nunus vir dom. Johannes dictus de Wachenheim miles, Spir. dioc., ex causa se constituerit debite, nobis dictam pensionem soluturum, prout hec promissa in litteris desuper confectis plenius poterint inveniri, quia tamen prefatus miles in solucione dicte pensiois nobis facienda se pluries reddidit negligentem, propter quod eciam quociens huiusmodi negligencia occurrerat, contra dictos dom. abbatem et conventum, canonicos regulares in Frankindal pro eadem pensione nobis solvenda recurrere cogebamur, a nobis primitus nunquam ab ea absolutos propter constitutionem dicti militis antedictam: idcirco ut nullum respectum ammodo ad dictum militem nomine dictorum dom. abbatis et conventus monasterii in Frankindal pro dicta pensione habeamus, nos tractatu et deliberacione maturis super eo prehabitis inter nos diligenter, quibus consideratis invenimus nobis utilius, quod predicti dom. abbas et conventus in Frankendal nobis quam aliqua persona secularis pro dicta pensione sint et maneant obligati, omne jus, in quo dictus miles in dicta pensione propter dictam constitutionem suam et eius subpigneribus, videlicet molendino dicto *phostmüle* superiori prope dictum monasterium in Frankendal, Worm. dioc. sito, de quo dicta pensio nobis inter alia solvi consueverat ab antiquo, nobis est vel noscitur obligatus, in prefatos dom. abbatem et conventum monasterii in Frankindal, quantum in nobis est, ex certa sciencia transferimus simpliciter et in toto et translatum ut sit publice profiteamur in hiis scriptis sic et taliter, quod prefati dom. abbas et conventus in Frankindal dictam pensionem a dicto milite, quam nobis se ut predicatur, constituit soluturum, petere valeant in antea et exigere vice et nomine nostro, prefata constitucione non obstante, cui eciam renunciamus simpliciter per hec scripta, eo tamen salvo, quod ipsum monasterium in Frankindal nobis perpetuo ad ipsam pensionem annuatim maneat obligatum secundum omnem tenorem litterarum nobis per eosdem abbatem et conventum in Frankindal ab olim, videlicet anno dom. M<sup>o</sup>. ccc<sup>o</sup>. x<sup>o</sup>. in die b. Georgii martiris desuper traditarum, quas in suo robore volumus permanere. In quorum evidenciam sigilla nostra presentibus, eciam sigillis dictorum dom. abbatis et conventus canonicorum regularium in Frankendal sigillatis, sunt appensa. que eciam nos Alhelmus abbas et conventus monasterii in Frankindal recognoscimus fore vera, et in eorum testimonium presentes litteras sigillis

nostris deliberato animo duximus sigillandas. Acta sunt hec anno dom. M<sup>o</sup>. ccc<sup>o</sup>. lx primo, crastino festi b. Martini episcopi.